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Se esta elaborando el Estudio de Impacto Ambiental (EIA) de Proyecto “Exploracion Geotérmica en la Reserva Natural Volcan Cosiglina”. La Agencia Ejecutora (AE) ha documentado

apropiadamente las acciones requeridas, segun la OP-102, con los moradores que potencialmente seran afectados por los trabajos de rehabilitacién del camino, es importante
destacar que no habra desplazamiento fisico, ni afectaciones de modos de vida significativos.

Para el proyecto de la Linea de Transmision Eléctrica (LTE) El Sauce — Villa Nueva se tiene un avance 98% del pago de las compensaciones por el uso de las tierras en la

servidumbre de la LTE. ENATREL ha continuado con la ejecucién de la politica de equidad de género para promover la participacion de las mujeres (ver Presentacién electrificando a
toda Nicaragua, energia y Género, 2020). Se observo importantes avances en la implementacion de las actividades de higiene y seguridad de los trabajadores. Se puede concluir que
AE tiene una adecuada ejecucion del Plan de Gestion Ambiental y Social (PGAS).

ENATREL debe realizar las tareas previstas en los tiempos que se establecen en el Plan de Accién Ambiental y social (PAAS) y en los planes de gestion y mitigacion. EI cumplimiento
de este requerimiento tiene un retraso en la entrega de esta programacion de 10 meses.

Item
Original IDB Current IDB
NI-G1006 9,524,000 9,524,000
NI-G1007 6,750,000 6,750,000
NI-L1094 76,370,000 76,370,000
Aggregated 92,644,000 92,644,000

Local Counterpart

Total Cost and Source

0
0
10,009,000

10,009,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Co-Financing / Country

0
0
17,024,000

17,024,000

Total Original Cost

9,524,000
6,750,000
103,403,000
119,677,000

Available Funds (US$)

Current IDB Disb. Amount to Date % Disb
9,524,000 0 0.00%
6,750,000 0 0.00%

76,370,000 18,090,925.3 23.69%
92,644,000 18,090,925.3 19.53%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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Undisbursed Amount
9,524,000
6,750,000
58,279,074.7

74,553,074.7
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Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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IMPACTS

No information available for this section
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OUTCOMES

Outcome Nbr. 0: Desarrollo del potencial geotérmico de Nicaragua de forma ambiental y financieramente sostenible.
Observation: Medios de verificacion: (1.1) Estudio de factibilidad del campo Cosiguiina aprobado por el MEM y ENEL; (1.2) Contrato de concesion entre el MEM y un inversionista privado o publico-
privado firmado por ambas partes

Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 2018 2019 2020 2021 EOP 2021
Measure Year
0.0 Potencial geotérmico para generacion eléctrica MW 0.00 2016 P 40.00 40.00
explorado a nivel de factibilidad en el Campo
Cosigiiina P(a)
A 0.00 0.00
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 2018 2019 2020 2021 EOP 2021
Measure Year
0.1 Concesiones de explotacion geotérmica otorgadas | Unidad 0.00 2016 P 1.00 1.00
P(a)
A 0.00 0.00
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Outcome Nbr. 1: Asegurar el suministro de energia eléctrica continua, confiable, accesible y costo efectiva en las zonas beneficiadas por la ampliacién de la infraestructura eléctrica del programa

Observation: Medios de verificacion: (2.1) Informes estadisticos y técnicos del Centro Nacional de Despacho de Carga (CNDC)

Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 2018 2019 2020 2021 EOP 2021
Measure Year
1.0 Energia no servida en las zonas de influencia del GWh 1.18 2016 P 0.08 0.08
programa

P(a)

A 2.59 0.50 0.33

Details

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Outcome Nbr. 2: Optimizar la capacidad de carga de energia del Sistema de Interconexion Eléctrica de los Paises de América Central (SIEPAC) en los tramos ubicados en Nicaragua

Observation: Medios de verificacion: (3.1) y (3.2) La meta asume que ademas de los refuerzos incluidos bajo el presente programa, se construyen todos los refuerzos previstos para el SIN. Informe
del Ente Operador Regional (EOR). La capacidad de transferencia sera verificada mediante informes estadisticos y técnicos del EOR.

Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 2018 2019 2020 2021 EOP 2021
Measure Year
2.0 Maéxima Capacidad de Transferencia Regional MW 120.00 2016 P 300.00 300.00

tramo Nicaragua-Honduras N-S aumentada
P(a)
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2.0 Maxima Capacidad de Transferencia Regional MW 120.00 2016 A 180.00 180.00 140.00
tramo Nicaragua-Honduras N-S aumentada
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 2018 2019 2020 2021 EOP 2021
Measure Year
21 Maéxima Capacidad de Transferencia Regional MW 100.00 2016 P 300.00 300.00
tramo Nicaragua-Costa Rica S-N aumentada
P(a)
A 50.00 90.00 260.00
Details
No

Pro-Gender

No

Pro-Ethnicity
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Componente 1. Desarrollo geotérmico

Output

Estudio de campo previo a la fase de factibilidad del campo Cosiguina

Pozos exploratorios de diametro comercial perforados

Estudio de factibilidad para la explotacion del campo Cosigliina

Estudio de mitigacion de riesgos de exploracion geotérmica disefiado

Component Nbr. 2 Componente 2. Mejoras en la infraestructura eléctrica de transmision

Output

21 Subestaciones Villa Nueva y El Sauce construidas y en operacion

22 Linea de transmision en 138 kV El Sauce — Villanueva construida y en operacion

2.3 Subestacion Sebaco ampliada y en operacion

2.4 Subestaciones San Benito, Catarina, Diriamba, Acahualinca y Ticuantepe Il construidas y en operacion

2.5 Subestacion Ticuantepe | construida y en operaciéon

2.6 Linea de transmision conexa a la subestacion Ticuantepe | construida

2.7 Transformador moévil de 40 MVA adquirido

2.8 Linea de transmision de 230 kV con capacidad de transmision incrementada mediante el remplazo de conductores en los tramos Leon —
Frontera Honduras y Amayo — Frontera Costa Rica, en operacion.

2.9 Linea de transmision de 230 kV con capacidad de transmision incrementada mediante levantamiento LIDAR y retesado de conductor, en
operacion.

Other Cost

Unit of Measure

#de estudios

# de pozos

# de estudios

# de estudios

Unit of Measure

# de subestaciones

km

# de subestaciones

# de subestaciones

# de subestaciones

km

# de transformadores

km

PHYSICAL PROGRESS

2020

o o N O o

EOP 2021

PHYSICAL PROGRESS

2020

97
80
40

EOP 2021

38
41

o o g o

o N N o

97
97
57
213
213

FINANCIAL PROGRESS

2020
950,000
0
13,200,000
0
0
300,000
0
0
200,000
0
0

EOP 2021
3,425,450
950,000
0
33,000,000
22,234,673
0
750,000
750,000
0
500,000
500,000
0

FINANCIAL PROGRESS

2020
3,304,000
2,340,000

686,127.28
3,831,000
2,484,470

1,025,558.27
1,659,600
3,688,000

749,072.34

1,696,400
1,349,399.31
2,314,396.12
2,510,000
19,700
3,034.77
382,000

0

0

700,000
143,153.72
1,479,600
1,178,500
372,322.49
2,090,000
581,354
581,354.42

EOP 2021
6,608,900
4,775,101.31
747,040.59
7,662,600
5,001,618.23
1,025,558.27
8,294,600
5,710,840.69
749,072.34
8,480,400
6,690,361.29
7,655,358.1
5,020,500
1,871,367
3,034.77
764,200
1,953,023
0
1,000,000
795,609.6
238,763.32
7,394,600
3,496,157.31
2,689,979.8
4,180,000
6,458,564.94
1,291,898.73



Ingenieria, Supervision y Administracion - C1

Gastos financieros - C1

Gastos imprevistos - C1

Ingenieria, Supervisién y Administracion - C2

Gastos financieros - C2

Gastos imprevistos - C2

Total Cost

Total Cost

P(a)

1,000,000
50,608
37,608

470,000
50,000
7,461
1,700,000
5,785,515
0

610,000
55,000
89,172.27
680,000
706,516
0
1,800,000
0

0

36,912,600
19,939,062.31

6,009,260.68

3,505,000
3,097,152
74,976
1,474,400
1,078,499
8,761
3,425,450
5,785,515
0
2,131,300
718,788.66
663,788.66
2,124,700
1,948,516
0
3,660,000
1,440,773
0

103,402,100
75,256,560.03

15,148,231.58
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CHANGES TO THE MATRIX

Section

Output

Name

Estudio de campo previo a la fase de factibilidad del campo Cosigiiina

Linea de transmision de 230 kV con capacidad de transmision incrementada
mediante el remplazo de conductores en los tramos Leon — Frontera Honduras y
Amayo — Frontera Costa Rica, en operacion.

Linea de transmision de 230 kV con capacidad de transmision incrementada

mediante levantamiento LIDAR y retesado de conductor, en operacion.

Linea de transmision conexa a la subestacion Ticuantepe | construida

Linea de transmision en 138 kV El Sauce — Villanueva construida y en operacion

Pozos exploratorios de diametro comercial perforados

Subestaciones San Benito, Catarina, Diriamba, Acahualinca y Ticuantepe Il

construidas y en operacion

Subestaciones Villa Nueva y El Sauce construidas y en operacion

Subestacion Sebaco ampliada y en operacion

Subestacion Ticuantepe | construida y en operacion

Transformador movil de 40 MVA adquirido

Reasons

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Actualizacién a las metas financieras en base al
cronograma actualizado del Programa

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Se ha ajustado el Pa como consecuencias de los
retrasos causados por la pandemia Covid19 en la
ejecucion el proyecto.

Type of
Change

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Subtype

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Physical Historical
Actual

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Physical EOP P(a)
value - caused by a change in
the Physical P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a)
value - caused by a change in
the Financial P(a).

Modify Physical EOP P(a)
value - caused by a change in
the Physical P(a).

Modified By

MERODRIGUEZ

MERODRIGUEZ

SAMARR

MERODRIGUEZ

SANTIAGOED

MERODRIGUEZ

SANTIAGOED

SANTIAGOED

MERODRIGUEZ

MERODRIGUEZ

MERODRIGUEZ

MERODRIGUEZ

SANTIAGOED

Entered in
the
System

10/06/2020

10/06/2020

09/22/2020

10/06/2020

10/07/2020

10/06/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/07/2020
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Lesson Learned - Categories

Others - Technical-Sectorial Dimensions



